Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 7B235826-3D0D3C4C-0E340F34-367A053B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 268, DE 8 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, , nomeado pela Aracruzcampus
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a PORTARIA Nº 291, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021, referente à
Comissão Setorial de Avaliação do IFES - campus Aracruz, que passa a ser composto pelos
seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

Representantes dos Docentes:
a) JADIELSON LUCAS DA SILVA ANTONIO, matrícula SIAPE 2410931;
c) SAMUEL BERGER VELTEN, matrícula SIAPE 1650284 (suplente);
b) TIAGO REINAN BARRETO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2156119;
d) MAURO LONGUE FILHO, matrícula SIAPE 1805344 (suplente);

Representantes dos Técnicos Administrativos:
e) KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI, matrícula SIAPE 2145484;
f) LETÍCIA CAVASSANA SOARES, matrícula SIAPE 2997368 (suplente);

Representantes dos Discentes:
g) BEATRIZ RODRIGUES CLEMENTINO VÓRIA, matrícula 20181BAQUIN0127;
h) AMANDA BELING DA CRUZ, matrícula 201811BAQUIN0178.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

		2022-08-09T09:49:44-0300